中 国 教 育 工 会

舟 山 市 委 员 会 文 件
舟教工字〔2019〕73号
[image: image1.png]

★
舟山市教育工会关于举行市本级教育系统

第四届“俱乐部杯”教职工乒乓球

竞赛活动的通知

市属各基层工会：

为进一步丰富教职工的精神文化生活，促进教职工身心健康，增强教育系统的凝聚力和向心力，充分展示广大教职工团结奋进的新时代风采，激发广大教职工的劳动热情和精气神，助推新区教育的改革与发展。市教育工会决定举办市本级教育系统第四届“俱乐部杯”教职工乒乓球竞赛活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2019年11月16日、17日（暂定），比赛时间两天。

二、活动组织

本次竞赛活动由市教育工会组织落实。

三、活动形式

市本级教育系统工会会员均可参加比赛，以每个基层工会在校级选拔初赛的基础上，组织参加比赛。

四、相关要求

希望承办单位精心组织本次活动，各基层教育工会要认真组织，妥善处理参赛教职工的工作和生活，积极参加竞赛活动。各参赛队按照《市本级教育系统第四届“俱乐部杯”教职工乒乓球比赛竞赛规程》执行。

附件:1.《市本级教育系统第四届“俱乐部杯”教职工乒乓球比赛竞赛规程》

2.《市本级教育系统第四届“俱乐部杯”教职工乒乓球比赛报名表》

舟山市教育工会

2019年10月15日

抄送：市总工会。
附件1

市本级教育系统第四届“俱乐部杯”教职工

乒乓球比赛规程

一、比赛时间、地点
比赛时间：2019年11月16日—17日。

比赛地点：定海一中启宇体育馆。

二、参赛对象

舟山市直属教育系统教职员工，以工会小组为单位组队参赛。

三、竞赛项目及分组

竞赛项目：混合团体（男单、女单、男双）、男子单打、女子单打、混合双打。

竞赛分组：只分男子、女子组，不作年龄要求。

四、参加办法

1.各队可报领队1名，教练员1名，男女运动员比例及人数不限。
2.各代表队混合团体最多只能报一队，混合团体比赛中运动员不允许兼项。

3.参赛教职员工必须是身体健康者。

五、竞赛办法

1.比赛采用中国乒协审定的最新《乒乓球竞赛规则》。

2.运动员球拍尽量符合国际乒联规范。

3.比赛使用“红双喜”牌三星级40+白色乒乓球。

4.本次比赛赛制视报名情况另定 。

5.本次比赛全部采用三局二胜制，每局比赛先到11分制，当双方比分达10平后，先多得2分者为胜。

六、录取名次与奖励办法

各项目均取前八名，发给奖品和证书。

七、报名

1.各学校、单位报名单（附件）纸质稿须于10月31日前，报市教育工会（盖章），报名后名单不得更改。同时发送电子文件至邮箱1679991588@qq.com，联系人:郑伟龙，联系电话：13857205911。寄送的报名表以打印形式填报。

2.报到时需上交县级以上医院健康证明，参赛运动员保险由市教育工会办理，请各代表队在报名表上认真填写参赛运动员身份证号码。

八、注意事项

1.请参赛运动员关注比赛时间，及时到比赛场地进行比赛，如遇特殊情况请领队提前与组委会联系。

2.运动员须凭二代身份证参赛，不得穿白色上装比赛。

3. 比赛各阶段运动员位置原则上大会抽签，如需运动员现场抽签的，请及时关注大会通知。

4.积极参与，文明比赛，凡对裁判执行规则有异议者，请按程序向比赛裁判长和组委会申述。

九、本规程解释权属舟山市教育工会。未尽事宜，另行通知。

附件2

市本级教育系统第四届“俱乐部杯”教职工

乒乓球比赛报名表
单位：                   工会小组（盖章）

	组别
	姓名
	身份证号
	单打
	混双
	混合团体

	男

子

组

	女

子

组

领队：           教练：             联系号码：

说明：在参加项目空格内打“√”。参加混合团体赛的代表队只需在第一个运动员对应栏里打“√”。混合双打请注明配对情况如“①①”。
—1—